

## DECLARATION OF FOOD ALLERGENS

We hereby confirm that the following item contains the ingredients listed below which have been identified as Food Allergens. These substances are notified as required by the Food Regulations.

### 601335 Lemon Flavouring Natural

Ingredient	Concentration (%)
There are no allergens.	

Regulatory Affairs Department